2021年5月9日
団委員長各位
ボーイ隊長各位
ボーイスカウト川崎地区協議会
地区委員長　北條　賢一
スカウト支援委員長　林　剛一郎
スカウト担当　井上　景

第49期白梅隊参加スカウト募集
三指　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は地区行事に関しご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、先般よりラウンドテーブルなどでも案内させていただいている通り、「第49期白梅隊」を別紙の通り開催することにいたしました。
つきましては、下記のとおり参加スカウトを募集いたしますので、関係各位におかれましては、ぜひ対象スカウトとご相談いただき、期日までにお申し込みいただきますようお願いいたします。なお、申し込みをいただいたあと、正式な申込書と第1回隊集会の案内を参加者あてに送付する予定です。
新型コロナウイルス感染症の収束が見えない中ですが、川崎地区として、より良いスカウト支援の形を構築して行きたいと思っておりますので、ご理解・ご協力のほどお願いいたします。
弥栄
記
●目　的	各団では実施困難なプログラム（大型の工作物、移動野営）の実施
	技術を習得し、今後のスカウティングの楽しみ方の幅を広げる
	団をこえたスカウト同士の交流
	達成感を仲間と共有
●集会予定	第1回隊集会　8月1日（日）　14：00～19：30
	第2回隊集会　9月5日（日）　9：00～15：00
	第3回隊集会　9月19日（日）　9：30～20日（月･祝）　17：00
●参加資格	川崎地区登録のボーイ隊スカウトで中学2～3年生
●主なプログラム	大型のパイオニアリング
	1泊2日の移動野営（芦ノ湖周辺）
●申込方法	7月15日（木）までにメールで下記までお申し込みください。
	団号、氏名、性別、級、住所、電話番号をお知らせください。
●参加費	1人6,000円（交通費および第3回隊集会の食費は各自負担）
●申込・問合わせ先	スカウト支援委員会スカウト部門／井上　景
	e-mail：kei_inoue@cam.hi-ho.ne.jp 　FAX.044-888-2205
	連絡先：090-1501-9637

以上